04.709-110, Santo Amaro, São Paulo - SP, neste ato representado por:
VINICIUS  GONTIJO  CAMPOS,  CPF:  ***.***.261-14,  RG:4219952  DGPC-GO  (PROCURADOR),
doravante  denominada  simplesmente  CONTRATADA
 VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026. 
VALOR: inalterado: R$12.354,00 (doze mil trezentos e cinquenta e quatro reais ).
OBJETO  DO  TERMO  ADITIVO  CONTRATUAL:  Termo  Aditivo  de  prazo  contratual  referente  a
Contratação de empresa especializada em prestação de Serviços de Telefonia Móvel (Serviço Móvel
Pessoal - SMP), para fornecimento de tráfego de voz Ilimitado com Chips e Aparelhos em comodato